АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                  от 03.12.2009     № 668
О внесении изменений в муниципальную целевую программу

«Дополнительные меры социальной поддержки населения Сосьвинского городского округа» на 2010 год, утвержденную постановлением главы  администрации Сосьвинского городского округа от 04.08.2008 г. № 388
В связи с корректировкой сумм финансирования мероприятий муниципальной целевой программы «Дополнительные меры социальной поддержки населения Сосьвинского городского округа» на 2010 год из бюджета Сосьвинского городского округа, руководствуясь статьями 30.1 и 45 Устава Сосьвинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную целевую программу, утвержденную постановлением главы администрации Сосьвинского городского округа от 04.08.2009 г. № 388 «Дополнительные меры социальной поддержки населения Сосьвинского городского округа» на 2010 год следующие изменения:

1) в разделе 1. Паспорт муниципальной целевой программы «Дополнительные меры социальной поддержки населения Сосьвинского городского округа» на 2010 год в таблице слова «440 000 рублей» заменить словами «340 000 рублей»;

2) в разделе 3. План мероприятий муниципальной целевой программы «Дополнительные меры социальной поддержки населения Сосьвинского городского округа» на 2010 год:
- глава 1. Оказание адресной социальной помощи населению п/п 1 «Объем финансирования сумма (тыс.руб.)» слова «30,0» заменить словами п/п 2 «40,0»;

- глава 3. Мероприятия по поддержке семей и детей п/п 2, 3, 7 изложить в следующей редакции «без финансирования»;

- глава 5. Мероприятия по поддержке граждан пенсионного возраста и инвалидов п/п 4 «Оказание материальной помощи в размере 200 рублей (инвалидам ВОВ, участникам ВОВ, труженикам тыла)» «550 х 200» заменить словами «440 х 200» в столбце «Объем финансирования сумма (тыс.руб.)» слова «125,0» заменить словами «88,0»;
- глава 5. Мероприятия по поддержке граждан пенсионного возраста и инвалидов строку «Итого по программе: столбец 440,0» заменить словами «Итого по программе: столбец 340,0».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Серовский рабочий».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по социальным вопросам А.А. Рудышина.
                                                                                                            Глава администрации

                                                                                         Сосьвинского городского округа

                                                                                               В.В. Лютов